
Smlouva o zabezpečení Ozdravně stmelovacího pobytu - škola v přírodě s
prevencí

1.

Smluvní strana

Poskytovatel:
Kodrea s.r.o. Se sídlem Praha 8 U Prefy 794/18. Ďáblice 182 00 
IČ : 63075938. DIČ : CZ63075938 
zastoupená jednatelem Ing. Karel Veselý 
provozovna Horský hotel Kodrea. Nové Hutě 4. 384 92 
číslo účtu :

Objednatel: FZŠ Chodovická
Fakultni základní škola
Praha 9 - Horní Počernice. Chodovická 2250
IČ:49625195

II.
Předmět smlouvy

Poskytovatel se zavazuje poskytnout ubytování, stravování a další služby uvedené v této 
smlouvě :

1. místo pobytu : hotel Kodrea.Nové Hutě 4.384 92

2. tennín pobytu : 10.4. 2022 - 14.4. 2022

3. počet účastníků : cca 40+5

4. stravování : plná penze, pitný režim a svačina

5. zahájení : 10.4. 2022 obědem. 14.4. 2022 ukončení snídaní



IH.
Stravování a ubvtování

Cena za ubytování, stravování a dopravy je 3320,- Kč.- na osobu/den. 
Pedagogický doprovod má ubytování, stravování a dopravu zdamia. 
Úhrada pobytu vystavením faktur po ukončení pobytu.

IV.
Úhrada pobytu

Pobyt bude uhrazen podle skutečného stavu účastníků a počtu dní po skončení pobytu 
poskytovateli fakturou.

Zálohová faktura ve výši 80% až 85% bude splatné 30 dní před nástupem, pokud nebude 
dohoda jiná.

V.
Povinnosti a práva obou stran

Poskytovatel je povinen :

Zabezpečit objednateli ubytování a stravování v zařízení uvedené v článku II.

Zabezpečit řádný úklid ve všech prostorách v rámci platných hygienických norem a předpisů. 

Seznámit objednatele s vnitřním řádem objektu.

Zajistit stravování podle platných vyhlášek a předpisů.



Objednatel je povinen :

Dodržet at \ nitřní řád objektu, zaplatit za posk\1ované služby ve výši a Ihůtám stanovených v 
této smlouvě. Nahradit případnou vzniklou škodu na majetku způsobenou prokazatelně jeho 
účastníky.

VI.
Storno podmínky

90 - 50 dní před nástupem dO'/o Z ceny

49 - 30 dní před nástupem 60% z ceny

29 - 15 dní před nástupem 803o z ceny

14 - 0 dní před nástupem 100% z ceny

V případu karantény tříd. či zákazu školních výjezdů z důvodu pandemie 
Covid-19 budou zálohy a platby vráceny zpět.

Domluva, že faktura se bude fakturovat až po ukončení pobytu na základě skutečného stavu 
účastníků.

VII.
Další ujednání

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv dle zákona č.340/2015 
Sb.. Zveřejnění zabezpečení objednatele.

Účastníci této smlouvy prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich vůli a na důkaz připojují 
své podpisy. Smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení.



/ ’ / ; / ^ 1 
Datum ; ti

K.Oa_>‘"^A ís.r.o.
No\ , 4

0 3
iC; 53075938 .• ■ 

wwv-.\ocJrea c:j,

Za poskytovatele

Datum ^ 'lOlíj

/
FAKUITN'

193 00 y
Choda/

xKI.ADXl .SKOI.A 
I 9 I (orní l’i>3rnice 

!. (cl.: 281 922 171 
viOiiVS
-1-

.a objednavatele


